

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	0,35	264	\$ 92,40
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	0,71	228	\$ 161,88
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	1049 - CAIXA DE EMBUTIR	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20290	1,00	10	\$ 10,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	1,07	310	\$ 331,70
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	0,38	3200	\$ 1.216,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	98 - ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/20MG	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE ME	41454	18,64	30	\$ 559,20
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	2,78	100	\$ 278,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	2,10	20	\$ 42,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	206 - FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 300ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	0,52	1500	\$ 780,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	0,19	100	\$ 19,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	0,19	100	\$ 19,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	1045 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20290	22,00	30	\$ 660,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	1,93	160	\$ 308,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	743 - PLUG MACHO 20A 2P+T	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20290	6,90	10	\$ 69,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	305 - RISPERIDONA 2 MG COMP	COMP C/2MG	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE ME	41454	0,22	200	\$ 43,22
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº75	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1618	1,50	1000	\$ 1.500,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	0,22	1100	\$ 242,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	0,32	1000	\$ 320,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	103	0,13	300	\$ 37,80
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	1046 - TOMADA 2 PINOS SIMPLES	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20290	4,90	20	\$ 98,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	1047 - TOMADA 2 PINOS DUPLA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20290	6,90	10	\$ 69,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10166	4,40	20	\$ 88,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	291 - ACIDO VALPROICO 50 MG 100 ML FR	FRASC C/100ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	11,00	10	\$ 110,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	506 - ATORVASTATINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,26	60	\$ 15,60
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	244 - AZATIOPRINA 50 MG COMP (NP)	COMP C/50MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,64	100	\$ 63,80
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	505 - BAMIFILINA 300 MG COMP	COMP C/300MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	1,05	100	\$ 104,50
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	PHARMATEX COMERCIAL DE PRO	9950	1,39	100	\$ 139,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	PHARMATEX COMERCIAL DE PRO	9950	1,39	200	\$ 278,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	1,97	150	\$ 294,90
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº147	19 - CLINDAMICINA 300 MG CAPS (NP)	CAPS C/300MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860413	0,87	304	\$ 265,82
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	300 - CLORPRIMAZINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,19	200	\$ 38,30
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	276 - CODEINA 30 MG COMP (NP)	COMP C/30MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,96	120	\$ 115,58
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	PHARMATEX COMERCIAL DE PRO	9950	0,59	400	\$ 236,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	293 - FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	1,79	100	\$ 179,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	538 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,17	60	\$ 10,40
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	279 - METADONA CLORIDRATO 5 MG COMP (NP)	COMP C/5MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,55	60	\$ 32,70
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	280 - MORFINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	0,51	100	\$ 51,20
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	281 - MORFINA 30 MG COMP (NP)	COMP C/30MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	1,46	50	\$ 73,20
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	256 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	860302	1,70	400	\$ 680,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	119 - ANLIDOPINO BESILATO 10 MG COMP	COMP C/10MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	59949	0,06	120	\$ 6,60
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	309 - FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	59949	11,00	20	\$ 220,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	86 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP (NP)	COMP C/5MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	59949	0,04	450	\$ 18,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº165	577 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 1L	LITRO	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	59949	12,30	5	\$ 61,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	639 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPE*****	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	247632	17,90	3	\$ 53,70
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	0,30	100	\$ 30,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	7,35	2	\$ 14,70

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374-CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	0,42	50	\$ 21,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	351 - BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	2,59	5	\$ 12,95
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº151	845 - CANETA EMISSORA DE LASER INFRAVERMELHO	UNIDADE	MUNDO FISIO COMERCIO IMPOR	1782	1.398,00	1	\$ 1.398,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	0,35	50	\$ 17,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	340 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	0,39	50	\$ 19,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	359 - CARTUCHO ETIQUETAS MODELO PT 80 BRANCA 12X0,47MM TAPE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	55,00	3	\$ 165,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	1,38	100	\$ 138,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	0,58	200	\$ 116,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	334 - CLIPS N 2/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	0,99	5	\$ 4,95
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	1,10	5	\$ 5,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	0,19	90	\$ 17,10
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	223 - EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	0,78	150	\$ 117,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº103	632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60020	0,74	1221	\$ 903,54
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	9,50	5	\$ 47,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	2,65	5	\$ 13,25
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	745 - INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERR	29086	8,00	10	\$ 80,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	326 - LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	6,00	5	\$ 30,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	387 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50UND	CX C/50UND	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	4,40	50	\$ 220,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	14,00	100	\$ 1.400,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	324 - PASTA AZ ALTA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	5,99	10	\$ 59,90
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	247632	0,42	50	\$ 21,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	208 - SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X 2,10M	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	10,53	10	\$ 105,30
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	49 - Sonda ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60086	9,50	20	\$ 190,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº161	1048 - TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERR	29086	6,90	5	\$ 34,50
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº138	811 - SUPORTE P/ COPO DESCARTÁVEL	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERC	293	53,95	10	\$ 539,50
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº181	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	10528	5,50	97	\$ 533,50
08/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	923	6,66	50	\$ 333,10
08/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	940	6,51	50	\$ 325,42
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	583 - FIO DE NYLON 4,0 (½ CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	UNIDADE	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS	20402	1,78	216	\$ 384,48
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº72	168 - IMIPENEM + CILASTATINA 500 MG + 500 MG SOL INJ FA(NP)	FA C/500MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60291	14,36	75	\$ 1.077,00
12/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	65766	6,51	10	\$ 65,08
14/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº65	755 - GRAVADOR DE VOZ DIGITAL, ICD-PX312	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERC	296	299,00	1	\$ 299,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	357 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	2,80	10	\$ 28,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	329 - CLIPS 6/0	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	1,18	10	\$ 11,80
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	383 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	0,85	10	\$ 8,50
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	362 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	1,29	20	\$ 25,80
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	1,29	20	\$ 25,80
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº162	369 - REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	45994	0,42	10	\$ 4,20
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	219	2,00	408	\$ 816,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	219	1,51	320	\$ 483,20
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60574	8,82	15	\$ 132,30
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	260 - FENOTEROL 5 MG/ML 20 ML FR	FRASC C/20ML	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	219	3,57	10	\$ 35,70
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	309 - FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60574	11,00	10	\$ 110,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60574	31,98	35	\$ 1.119,30
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	89 - METFORMINA 500 MG COMP (NP)	COMP C/500MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60574	0,08	400	\$ 32,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	OREGON MERCANTIL EIRELI - ME	643	13,70	150	\$ 2.055,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	248878	0,62	150	\$ 92,91
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº174	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	248878	1,30	840	\$ 1.092,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	29135	0,88	756	\$ 665,28
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº157	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	29135	0,82	480	\$ 393,60

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suplementos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°147	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDIC	3116	22,36	30	\$ 670,80
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	29135	12,60	50	\$ 630,00
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	29135	12,60	100	\$ 1.260,00
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	29135	12,60	100	\$ 1.260,00
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	248878	0,59	200	\$ 117,48
19/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	556 - RANITIDINA 150MG COMP (NP)	COMP C/150MG	RM HOSPITALAR LTDA	248878	0,08	300	\$ 22,50
20/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	275 - CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG COMP	COMP C/30MG	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	287670	0,31	384	\$ 119,04
20/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	165 - COLAGENASE 0,6 U/G 30 G POMADA	GRAMA	BUTERI COMERCIO E REPRESN	36869	8,50	90	\$ 765,00
20/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	280 - MORFINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	BUTERI COMERCIO E REPRESN	36869	0,54	50	\$ 27,00
20/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	281 - MORFINA 30 MG COMP (NP)	COMP C/30MG	BUTERI COMERCIO E REPRESN	36869	1,45	50	\$ 72,50
20/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1013	6,51	40	\$ 260,34
20/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	982	6,51	60	\$ 390,50
20/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	245 - TENOXICAM 20 MG IV/IM FA	FA C/20MG	BUTERI COMERCIO E REPRESN	36869	3,35	50	\$ 167,50
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	132 - CAPTOPRIL 25 MG COMP	COMP C/25MG	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	253	0,02	300	\$ 7,20
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	109 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10 ML AMP	AMP C/10ML	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	15162	0,22	200	\$ 44,20
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	253	3,07	100	\$ 307,00
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	100 - HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/0,25ML	OCTA LAB FARMACIA DE MANIPU	42609	3,00	100	\$ 300,00
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	257	0,90	200	\$ 180,80
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	257	0,90	200	\$ 180,80
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 (PAR)	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	257	0,90	50	\$ 45,20
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	257	1,93	200	\$ 385,00
21/02/2018	NOTA TECNICA 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	66025	6,51	120	\$ 781,01
21/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	257	0,35	1000	\$ 350,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	296 - AMITRIPTILINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60791	0,04	200	\$ 8,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	780 - ÁRGAMASSA ACI IMPERMEÁVEL DE 20KG	PACOTE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	7,85	1	\$ 7,85
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	771 - BARRA DE CANO DE 25MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	13,50	3	\$ 40,50
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	772 - BARRA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM (BARRA 2MTS)	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	16,35	1	\$ 16,35
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	776 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA MARRON DE 40X25MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	3,30	2	\$ 6,60
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	764 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL METRO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,74	100	\$ 74,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	762 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE.	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,74	100	\$ 74,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	763 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,74	100	\$ 74,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	770 - CAIXA DE LUZ 4X2 RETANGULAR	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,98	2	\$ 1,96
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	300 - CLORPROMAZINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866470	0,19	200	\$ 38,40
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	276 - CODEINA 30 MG COMP (NP)	COMP C/30MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866470	0,97	210	\$ 203,01
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	777 - COLA PVC DE 75G	POTE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	3,80	1	\$ 3,80
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866855	0,26	1000	\$ 260,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	781 - DISCO DIAMANTADO SERRA MÁRMORE UP TURBO (UNIVERSAL)	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	11,95	1	\$ 11,95
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	767 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN 35MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	11,25	4	\$ 45,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	765 - ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO 1/2	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,70	50	\$ 35,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	83 - ESCOPLAMINA 10 MG COMP (NP)	COMP C/10MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60791	0,35	300	\$ 103,50
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	22 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866855	4,50	120	\$ 540,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	754 - FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO.	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	60785	4,50	10	\$ 45,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	87 - INSULINA NPH HUMANA 100 UI/ML 10 ML FA	FA C/10ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866850	18,00	15	\$ 270,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	88 - INSULINA REGULAR HUMANA 100 UI/ML 10 ML FA	FA C/10ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866470	16,60	5	\$ 83,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	769 - JOELHO DE 25MM. PARA 3/4 COM BUCHA LATÃO.	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	3,95	4	\$ 15,80
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	773 - JOELHO LISO DE 25MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,50	10	\$ 5,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	775 - JOELHO PARA ESGOTO DE 40MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,90	4	\$ 3,60
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	779 - LAMINA DE SERRA (SEGUETA) DE 12	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	5,00	2	\$ 10,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	778 - LIXA PARA PAREDE N° 100	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	0,43	10	\$ 4,30
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	774 - LUVA LR (BUCHA LATÃO) DE 25MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	3,65	4	\$ 14,60

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°174	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866470	4,84	160	\$ 773,60
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866850	33,90	50	\$ 1.695,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	766 - PISO DE CERÂMICA ESMALTADO ANTI DERRAPANTE BRILHANTE 50X50CM	PACOTE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	100,00	1	\$ 100,00
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	768 - REJUNTE PARA CERÂMICA DA COR BEJE 1KG	PACOTE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	4,65	1	\$ 4,65
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	782 - SAÇO DE CIMENTO COMUM DE 50KG	PACOTE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	20,85	1	\$ 20,85
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	60 - SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	866855	0,41	40	\$ 16,40
22/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°68	783 - TINTA PARA PISO COR CINZA 18 L	LITRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	5582	140,00	1	\$ 140,00
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	348 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	UNIDADE	DJ PLÁSTICOS LTDA - EPP	1966	79,00	4	\$ 316,00
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°179	583 - FIO DE NYLON 4,0 (½ CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	10499	1,64	216	\$ 354,24
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°74	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDIC	4628	6,30	35	\$ 220,50
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDIC	4627	6,30	24	\$ 151,20
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDIC	4627	6,30	24	\$ 151,20
23/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°74	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDIC	4628	6,30	35	\$ 220,50
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	231 - ANFOTERICINA B 50 MG FA	FA C/50MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	398877	13,73	75	\$ 1.029,75
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	507 - ATORVASTATINA 20 MG COMP	COMP C/20MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	398877	0,50	60	\$ 30,00
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	139 - HIDRALAZINA 50 MG COMP	COMP C/50MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	398877	0,43	60	\$ 25,80
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO 002-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1050	6,51	60	\$ 390,50
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	38 - RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	398877	0,30	300	\$ 90,30
26/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°186	519 - SINVASTATINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	398877	0,07	500	\$ 36,50
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	682 - BATERIA 3V	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,85	10	\$ 8,50
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	342 - BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,12	5	\$ 0,60
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°126	640 - CAPA DE PRONTUÁRIO MODELO 1-CS	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	2002	0,65	1000	\$ 650,00
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,14	50	\$ 7,00
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/4000	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	17,00	10	\$ 170,00
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	17,00	10	\$ 170,00
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	1,75	5	\$ 8,75
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	338 - LAPIS ESCOLAR N 02	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,17	10	\$ 1,70
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	327 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	5,80	10	\$ 58,00
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,84	12	\$ 10,08
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	321 - PASTA CARTOLINA COM ELASTICO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	1,05	50	\$ 52,50
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	322 - PASTA CARTOLINA COM TRILHO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,85	50	\$ 42,50
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°126	332 - PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	2002	1,13	100	\$ 113,30
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	564 - PILHA ALCALINA MEDIA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	2,90	8	\$ 23,20
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	360 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	1,25	5	\$ 6,25
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	1054 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	1,25	5	\$ 6,25
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	361 - PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	1,25	5	\$ 6,25
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	4,65	5	\$ 23,25
27/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°162	331 - TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM PCT C/50UND	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	5407	0,12	500	\$ 60,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°195	269 - ÁGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	249605	0,11	600	\$ 64,74
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°195	296 - AMITRIPTILINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	249605	0,04	200	\$ 8,40
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°185	1074 - BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20535	5,00	5	\$ 25,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°188	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 20 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	311	1,33	100	\$ 133,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°188	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	311	1,46	100	\$ 146,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°195	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	312	2,09	888	\$ 1.855,92
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°188	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10404	0,36	2500	\$ 900,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°182	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	251009	2,08	100	\$ 208,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°184	1072 - DESENGRIPANTE SPRAY	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20535	8,00	1	\$ 8,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°188	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	311	0,62	400	\$ 248,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°195	293 - FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	RM HOSPITALAR LTDA	249605	2,00	300	\$ 601,38
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO N°188	553 - FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1762	2,20	24	\$ 52,80



**Resultado dos Atos Convocatórios**


Competência: Fevereiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº188	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	311	0,90	100	\$ 90,40
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº188	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	10404	0,88	150	\$ 132,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº188	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	311	1,93	200	\$ 385,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº195	282 - MORFINA 10 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	249605	1,86	200	\$ 372,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº184	1068 - PINCEL CERDAS	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20535	9,60	20	\$ 192,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº196	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1763	1,60	800	\$ 1.280,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº182	390 - SACO PLASTICO 06X23CM	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	8538	6,50	5	\$ 32,50
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº182	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	8538	13,20	5	\$ 66,00
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº182	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	8538	13,20	4	\$ 52,80
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº182	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	8538	13,20	4	\$ 52,80
28/02/2018	ATO CONVOCATORIO Nº184	1069 - TORNEIRA TEMPORIZADA MESA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20535	104,00	5	\$ 520,00

**VALOR TOTAL GERAL:** R\$ 50.813,60  
LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374 - CEAP-SOL**Setor de Suprimentos**  
**CEAP-SOL/ISG**